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Baw się z nami LGD –ami

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Środowiska Urzędu Marszałkowskiego i  18
Lokalnych Grup Działania z terenu województwa świętokrzyskiego zapraszają w najbliższą
sobotę, 8 czerwca na imprezę plenerową pt. „Baw się z nami LGD –ami”, która odbędzie się
na  Placu  Artystów,  ulicy  Sienkiewicza  i  mostku  nad  Silnicą  w  Kielcach.  W programie
występy artystyczne, degustacja potraw regionalnych oraz konkursy z nagrodami.

Impreza pt. „Baw się z nami LGD – ami” ma na celu rozpropagowanie wśród mieszkańców
Kielc działalności i dorobku LGD. Poprzez wspólną zabawę, pokazy, występy i warsztaty
przybliżona zostanie idea wspieranych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007-2013 Lokalnych Grup Działania. Impreza rozpocznie się o godz. 11.00 barwnym
korowodem, który przejdzie ulicą Sienkiewicza od pomnika Henryka Sienkiewicza na Plac
Artystów oraz na mostek nad Silnicą. Następnie w godz. 12.00 – 21.00 na Placu Artystów
odbywać się będą występy artystyczne.  Na scenie prezentować się będą liczne zespoły
dziecięce, młodzieżowe, folklorystyczne, kabaretowe, soliści i orkiestry dęte, które przyjadą
do Kielc z terenu całego województwa świętokrzyskiego. Odbywać się będą pokazy walk
rycerskich  i  sztuki  ludowej.  Chętni  będą  mogli  spróbować  swoich  sił  w  warsztatach
koronkarstwa, malarstwa, garncarstwa, tkactwa, hafciarstwa i rzeźby.

Podczas  imprezy  swoje  osiągnięcia  oraz  działalność  prezentować  będą:  Buska  Lokalna
Grupa Działania „Słoneczny Lider”, Stowarzyszenie “Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej
Góry”,  Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa Działania  „Ziemia  Jędrzejowska –  Gryf”,  Lokalna
Grupa Działania Powiatu Opatowskiego, LGD „Białe Ługi”, Lokalna Grupa Działania „Razem
na  Rzecz  Rozwoju”,  LGD  „Krzemienny  Krąg”,  Sandomierskie  Stowarzyszenie  Rozwoju
Regionalnego  LGD,  Stowarzyszenie  “Lokalna  Grupa  Działania  „Perły  Ponidzia”,
Stowarzyszenie „G5”, Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Bobrzy”, LGD Ponidzie, Lokalna
Grupa Działania „Perły Czarnej Nidy” Lokalna Grupa Działania – Dorzecze Wisły, Lokalna
Grupa  Działania  Stowarzyszenie  Rozwoju  Wsi  Świętokrzyskiej,  Stowarzyszenie  Lokalna
Grupa  Działania  „Region  Włoszczowski,  Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „U
ŹRÓDEŁ”, Lokalna Grupa Działania „Nad Czarną i Pilicą”.


